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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
krydsforurening, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved
import og eksport, samhandel, økologi, samt registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse, tildækning og temperaturer i køleinventar.
Følgende er konstateret: 3 dressinger i koldjomfru måles til ca.
6-7 grader C. Virksomheden oplyser, at de er sat i da de åbnede
kl 11.00, nu er kl. 14.10. De vil fylde mindre i gastrobakkerne,
så temperaturen kan holdes ved 5 grader C. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder, hvis
temperaturen ikke kan holdes ved de 5 grader C, eks. p-skive.
Virksomheden redegjorde mundtligt for nedskæring og
håndtering af kebab efter lukketid, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge og borde, samt ind- og udvendige flader i køleinventar
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og udstyr, som kommer i berøring med fødevarer. Vejledt om fordelene ved fødevaregodkendte
desinfektionsmidler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: virksomheden kunne ikke fremvise en skriftlig risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: en af mine venner skal hjælpe mig en af dagene.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Vejledning til hjælp kan findes på Fødevarestyrelsen.dk.
Vejledt generelt om regler for dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport fra tidligere ejer, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt konkret om registrering af samhandel hos Fødevarestyrelsen.


